2

	[image: image1.jpg]

	ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ города БАРНАУЛА

РЕШЕНИЕ
	28 июня 2012 года

	№5

	г. Барнаул

	О распределении обязанностей членов избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула

В связи с назначением нового состава избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула избирательная комиссия муниципального образования города Барнаула
РЕШИЛА:

1. Распределить обязанности членов избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула с правом решающего голоса по направлениям её деятельности (приложение).

2. Членам избирательной комиссии  муниципального образования города Барнаула с правом решающего голоса осуществлять, в пределах имеющихся полномочий, взаимодействие по вопросам организации и проведения избирательных кампаний на территории города Барнаула с территориальными, окружными и участковыми избирательными комиссиями в следующем порядке:
2.1.  Звягинцеву М.Н., Томской С.А. - с избирательными комиссиями Железнодорожного района;
2.2.  Пуштриновой А.Ю., Полосиной Н.В.  - с избирательными комиссиями Индустриального района;
2.3.  Вихаревой В.Н., Слепаневу О.Г. - с избирательными комиссиями Ленинского района;
2.4.  Королеву Г.В. - с избирательными комиссиями Октябрьского района;
2.5.  Мироновой Т.Г., Гришанковой Е.В. - с избирательными комиссиями Центрального района.

3. Решение избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула от 30.08.2011 №134 «О распределении обязанностей членов избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула» признать утратившим силу.

4. Секретарю избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула Белоруковой О.И. разместить настоящее решение на официальном Интернет – сайте города Барнаула.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула Комарову Г.И.

Председатель

      Г.И.Комарова
Секретарь

      О.И.Белорукова